
 1

MIASTO i GMINA BIAŁOBRZEGI   reprezentowana przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi 
 
z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach 
ul. Reymonta 11,  26-800 Białobrzegi 
 
 
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

zamówienia o wartości szacunkowej poniŜej 60.000 euro 
 
 
 

Postępowanie dotyczy wykonania projektu technicznego podciśnieniowej sieci 
kanalizacji sanitarnej na trasie Białobrzegi – Brzeźce wraz z przyłączami  

 
 
1. Opis przedmiotu i wielkości zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu technicznego budowlano-wykonawczego 
podciśnieniowej sieci kanalizacji sanitarnej na trasie Białobrzegi – Brzeźce wraz z 
przyłączami.  
 
Wyszczególnienie zakresu prac do wykonania: 

• podkłady geodezyjne z naniesionymi nazwami ulic, 
• projekt kanalizacji sanitarnej o szacowanej długości 7.500 mb podzielony na dwa 

etapy, 
• projekt przył ączy kanalizacyjnych w szacowanej ilości 350 szt., 
• projekt pompowni sieciowej, 
• projekt przył ącza energetycznego do pompowni sieciowej, 
• specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, 
• kosztorysy inwestorskie, 
• przedmiary robót, 
• a takŜe pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót przewidzianych 

projektem. 

2. Zamawiający nie zezwala na składanie ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie zezwala na składanie oferty wariantowej. 

4. Termin wykonania zamówienia:  proponowany przez wykonawców. 
Oczekiwany przez Zamawiającego jest jak najkrótszy czas realizacji. 

5. W przetargu mogą wziąć udział oferenci spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych a takŜe nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 tejŜe ustawy oraz 
spełniają wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ocena spełniania w/w warunków 
odbędzie się na podstawie załączonych do ofert przez oferentów załączników. 

6. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 1.500,00 zł. 

7. Kryterium oceny oferty i jego znaczenie: 
cena ...................... waga 80,0% 
czas realizacji ....... waga 20,0% 

8. Oferty naleŜy składać w sekretariacie (pokój nr 16) Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach do dnia                      
15 lutego 2007 r. do godz. 1000. 

9. Termin związania złoŜoną ofertą określa się na 30 dni. 

10. Formularz zawierający specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać nieodpłatnie u 
Zamawiającego – w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach (pokój nr 7), tel./fax 048 613 2572 lub z 



 2

biuletynu informacji publicznej Gminy Białobrzegi http://www.bialobrzegigmw.e-bip.pl/ z działu 
„Zamówienia publiczne”. 

 
11. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej do przedmiotowego postępowania. 

12. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

13. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej w celu wybrania najkorzystniejszej oferty. 

14. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami w zakresie przedmiotu zamówienia i procedury 
przetargowej są: 
Przemysław Woźniak – tel./fax. 048 613 2572, 048 613 2663 codziennie w godzinach od 9:00 do 14:00. 

 
 
 
Białobrzegi, dnia 6 lutego 2007 r.                                      BURMISTRZ 

  Miasta i Gminy 
 

     /-/ inŜ. Wiesław Banachowicz 


